Prodotti Gastronomici Artigianali

I Preparati per risotto

Risotto funghi e speck in due consistenze al profumo di Pepe Sarawak

con
“Preparato per risotto funghi e speck” Marina Brugnaro
in vaschetta sigillata “presto in tavola”

interpretato dallo Chef
Barbara Ghirardini




Prodotti Gastronomici Artigianali

I Preparati per risotto

Prodotto

Pezzatura a peso fisso

PREPARATO FUNGHI E SPECK

PREPARATO ALL’ORTOLANA

PREPARATO RADICCHIO E SALSICCIA

PREPARATO AI PORCINI

PREPARATO AGLI ASPARAGI

200 gr
200 gr
200 gr
200 gr

200 gr

L’immagine della facciata opposta ha il solo scopo di suggerire un uso creativo del prodotto. Foto: Lucio Linguanotto
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SEDE: via Valsugana 117, 35010 San Giorgio in Bosco (PD) Tel 049 5996074
LABORATORIO: via Volta 26/A, 35010 San Giorgio in Bosco (PD) Tel e Fax 049 9451069
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